
       
 

  
УКРАЇНА

Вінницька область Вінницький район
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ   № 28
28 - ої  позачергової сесії

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

11.05.2022 року                                                                 с. Лука-Мелешківська
                          

Всього депутатів ради     - 22 депутатів
Присутніх на сесії            - 14 депутатів 

Відкриває  пленарне  засідання  28  позачергової  сесії  сільської  ради  8  скликання
голова Лука-Мелешківської  сільської ради Августович Б.І..

За результатами реєстрації на пленарне засідання 28 позачергової сесії сільської ради
8 скликання прибуло 14 депутатів з 22 депутатів загального складу ради.

Відповідно до частини 12 статті 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”  сесія  повноважна  розпочати  роботу.  Надійшла  пропозиція  розпочати  роботу
сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 15
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 

28  позачергову сесію  Лука-Мелешківської  сільської  ради  8  скликання  оголошую
відкритою.

СЛУХАЛИ:  Обговорення  порядку  денного  та  регламенту  роботи  28 позачергової
сесії Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання.

Інформація Августович Б.І., сільського голови. 
Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного

прийняти за основу та в цілому. Прошу проголосувати.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 15
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято.

Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По
всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 20 хв.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 15
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 
ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 28 позачергової сесії сільської ради 8
скликання затвердити в цілому.
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Порядок денний 28 позачергової сесії
Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

1. Про передачу комунального майна у державну власність. 

Інформує: сільський голова Августович Б.І.
2.  Про  розміщення  особового  складу  у  приміщеннях  комунальної  власності  Лука-
Мелешківської територіальної громади. 

Інформує: сільський голова Августович Б.І.
3.  Про засудження  збройної  агресії  російської  федерації  проти  України  та  геноциду
українського народу, недопущення порушення територіальної цілісності та суверенітету
України.

Інформує: сільський голова Августович Б.І.

1.СЛУХАЛИ: Про передачу комунального майна у державну власність.
З  інформацією  виступив  Августович  Б.І.  –  сільський  голова.  Ознайомив

пристуніх  із  потребою  виконання  часткового  наряду  №523  від  10.05.2022  року  із
завданнями з передачі транспортних засобів і техніки військовим формуванням в/ч А4038,
у  зв’язку  зі  збройним  нападом  російської  федерації  на  територію  України.  Вніс
пропозицію погодити передачу комунального майна у державну власність (ЗСУ в/ч 4038),
що знаходиться на балансі відділу освіти та культури, а саме автобус «ATAMAN» 2017
року випуску.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 15
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -  
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1188  «Про  передачу  комунального  майна  у  державну
власність» прийняти в цілому (додається).

2.СЛУХАЛИ:  Про  розміщення  особового  складу  у  приміщеннях  комунальної
власності Лука-Мелешківської територіальної громади.

З  інформацією  виступив  Августович  Б.І.  –  сільський  голова.  Ознайомив
пристуніх із клопотанням командира в/ч № 7379 щодо розміщення на період дії воєнного
стану, особового складу військової частини А7379 у приміщенях комунальної власності
Лука-Мелешківської територіальної громади.

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 15
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -  
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1189  «Про  розміщення  особового  складу  у  приміщеннях
комунальної власності Лука-Мелешківської територіальної громади» прийняти в цілому
(додається).
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3.СЛУХАЛИ: Про засудження збройної агресії російської федерації проти України та
геноциду українського народу, недопущення порушення територіальної цілісності та
суверенітету України.

З  інформацією  виступив  Августович  Б.І.  –  сільський  голова.  Виражаючи
суверенну волю жителів  Лука-Мелешківської  сільської  територіальної  громади,  дбаючи
про  забезпечення  прав  і  свобод  людини,  спираючись  на  європейську  ідентичність
Українського народу і  незворотність європейського та євроатлантичного курсу України,
наголосив,  що  депутатський  корпус  Лука-Мелешківської  сільської  ради  виступає  за
незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України та мир у Європі, категорично
засуджує  розпочате  російською  федерацією  24  лютого  2022  року  воєнне  вторгнення  в
Україну, і вважає його актом агресії та демонстрацією російською федерацією цілковитої
зневаги до конституційно визнаного суверенітету нашої держави та загальноприйнятих
норм міжнародного права. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти  за основу та в
цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 15
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -  
ВИРІШИЛИ:  Рішення № 1190 «Про засудження збройної  агресії  російської  федерації
проти України та геноциду українського народу, недопущення порушення територіальної
цілісності та суверенітету України» прийняти в цілому (додається).

    Сільський голова                                                            Богдан АВГУСТОВИЧ
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